Hic liber in sinistra parte ponitur
 ut expediat ad suscipiendum
 sacrificium reddat et per sinistra
 isthaa designat que sunt in
 passione christi representatur Sa
 crificium dicitur quasi sacrum factum
 immola dicitur quia in mola
 altaris tacebat **Hospia** dicitur qua
 ante hostium pugnam offerenda
Victoria dicitur quia pro victoria sacri
 ficabatur holocaustum totum ma
 sum dicitur totum cum in altari
 mcedebat **Sacramentum** dicitur quia
 sacrum mramentum **Secta** maxima
 quia seruetur deo **Quia** sacrificium
 super nucem in altari cum rismate
 a pontifice factum ponitur
 quia corpus christi rrua affigitur
Pambus ideo hic offertur quia
 vnum salus corporis et anime in
 co popitur **Vnum** quia a vite natum
 dicitur hoc ideo offertur ut
 sicut palmites vite ita christo
 inseramur **Aqua** ab equalitate
 dicitur **Hec** ideo sacrificio admis
 retur ut ex aqua renan fonte
 vite facemur et angelis coequi
 mur **Quia** omnia scla scla dicitur
 quia se sequitur **Alis** cum dicitur
 libris alia succedunt **Ante** dicitur
 deus **Per** totum ip sacramentum
 confirmatur quia per ip et scla
 reparatur **Dicitur** cum fiat quo
 verbo usque est deus in rinde mundi

p1

qui dicit fiat lux et cetera ipse
 quoque filius dei ante cognominia
 ut di ipse dicit ante **D**ns vo
 bis in idem ipse dicitur quod regis
 reloy ipse presente innotescimus
Sicutum tota idem dicitur quod
 angeloy ex eandem aduetate no
 dubitamus hinc em sacrificio
 adent et vota nra suscipietes
 ad deo pferunt **S**icut agemus
 dno de mo idem dicitur quia
 ei pro omnibus vniuersis gress
 addimus **S**icut ante sine cau
 sa rationabil significacionis fit
 in isto sacramento **I**deo et forma
 ha littere **Q**uo fit absq
 sacramento magno **S**ignificat
 quippe duas substancias in xpo
Uen ad ex vna pte apertur
 et ex altera sequen **O**mnit
 est xpi humanitas que a
 pte matris inuocatur et di
 uinitati copulatur **P**ro p
 inuoloso orbe vndiq claudat
 xpi diuinitas q in inno apit
 no sine terminat **X**pc quippe
 eua et veritas ipse deus
 dno **A**px quo littere in modio
 nra **X** condignatur est sancta
 nra per qua huana diuino
 sonantur **S**icut di plaqum
 no h sequen canonis **H**ec et
 di **H**eratio quia metes nras
 ad ministerium xpi **H**eriat

in hac ideo ordies angeloy
 tom honoram q frequenam
 supnoq angeloy nra ad ce
 donostiam q **S**icutas dicit
 maior q potestas **S**icutum
 di q **S**icutas dicit id est solus
Seraphim q n sul pluc **S**eraph
Seraphim q m vng **S**ant
 ty sancty ideo in angelis **S**ant
 q terrena celestibz conuigi
 q hoc sacrificiu clamamus **S**ar
 tus dicitur sanguore tartq
 vt sane aucty **D**ns dant
 animas **D**ey celoy minas
Sababot **Q**uenu filz ty **Q**e
 nty angeloy **O**sania di salui
 fira id est salua nos habitas
 in **Q**uety **C**anon dicitur **S**gula
 q p **S**icut **S**gula **S**icut sic con
 fectio sacramentoy **H**ic ob nes
 tamps subsilencio dicitur
Una e q in deo loquimur in
 no ore sed tora clamat **S**icut
 mur **I**deo autem verba dia
 vt **S**icut quid **S**icut vlt per
 debcam **S**icut e ne pld
 tam **S**icut declamatoe **S**icut
 abscdat vt **S**icut **S**icut **S**icut
 clamore **S**icut **S**icut **S**icut
 ne tam sancta verba tanti
 mistoy vilestant du ea vlgg
 p **S**icut **S**icut **S**icut **S**icut
 in **S**icut **S**icut **S**icut **S**icut
 fertur du **S**icut publice **S**icut

videmina de sancta maia ad
didisse no ignoratur que a
plumbis vobis frequenter So
Hic papa constituit vt nulla
missam celebrat nisi saltem tena
sit. Zacharias papa constituit
ne sacerdos in tunica ad altare
intret et ne velato capite
ad altare sit **De missa p defunctis**

papa

Ad missam p defunctis
gloria patri et alla quod
Achaam designat no cantatur
quia lucu mutat et nos per
hoc in huc mundu ad istam
venisse p lucu hinc etne
monemur. Corpa vero mor
tuoꝝ no debet interesse missae
vniꝝ q nobiscu no spondet
et ni vnus no conuincant
hoc aute significat q hii qui pmo
mortui sunt et xpi sacrameta
no percipiunt in terra vniꝝ
conuincatoribꝝ xpi interea. **Er**
non poterunt **plur liber de missa**
incipit de omnia

Epistolae
in missa
et

Hic breuiter de missa
dixerimus huc pauca
de omnia in q agitur videmus
Hoc pmo altare dno construxit
ipse den ab hmo isaac et iacob
altaria edificasse legunt qui
no aliud q lapides erecti intel
liguntur. Super quos sacrificia
mactabatur que suffocato igne stna
bant. Alij vero ignis de celo
descendit et oblatu sacrificiu

consumpsit. Dn cayn fratri suu
condidit q ignis celestis sacrificiu
suu consumpsit sicut mactatum
q mansit. Hic aut differena e
inter altare et ara qd altare
q altare vbi altare dicitur in quo
sacerdotes mensu adolebat
Ara vero qd ara id e plana
vt ab ardore di eo q in casis
sua ardebat. Ara ena gte **De**
latine di pmo **tabernaculo moysi**

De tabernaculo moysi

speciale

Quando vero dno populu
suu de egipto duxit
in monte synay ostendit ad
eum exemplar materiale sicut
precepit. Vasa qd piosa et scilicet
vestes fieri iussit altare ad sac
fina. sacrificia sacerdotu et le
uitas ministeria constituit et
tubas argenteas vbi erat ad co
locandiu pplm constituit. Tunc
nata moyses scindit ostium
exemplar amio ope scindit
et tabernaculu cum gaudis ppli
dedicauit. Qd p qd e vetusta
te consumpsit iussit sibi fieri re
pita an tanta dauid hii per
pheta iussit in qua erat desip
no qd in templo construi debu
erit. Salomon vero mirificu
tata orbe famosu edificauit
sicut dno in tanta sperant. **Al**

veste salutis et in domino iustitie
splendescunt **De ecclesia**

A templo itaqz qd salomō
fuit ecclesia mra forma
cepit qd hanc quippe domū
ecclesia significatur ideo et ecclesia
vocatur Ecclesia at septem vo
cabulis insignitur qd ecclesia
xpi septe domibz pte sancti ve
lut septe columbis domus
sapientie fulatur **vñ noīāno**

Ecclesia vero canuorano
diatur qd in ea populus
fidelium ad audienda iudicia dei
et ad cōmuniū nisi cōuocat
Synagoga cōgrega^o dicebat
quia virga legis velut grex ir
racionabilium pecorum cōgregaba^r
hęc domū ē **Basilia** id ē
vocalis nūmptum qd in ea
legi rēgū ministratur **Basilia**
nāqz rē qd basis laos id ē solāna
ppli qd ea rēgū fulatur hęc
cā **kyria** id ē dīcal' appellat^r
qd in ea dno dnoqz seruitur
kyriob nāqz dno dicitur hęc
quoqz domū dei vocatur qd in
ea deo adoratur hęc domū
omnibz appellatur qd in ea po
pulus fidelium ad orōne cōgre
gatur hęc cā aula dei nūmpt^r
qd in ea cōmuniū etermī vgt
teletur hęc quoqz dicitur
oratoriu quia locū orōnis est
fidelium hęc templum qsi amplid